[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 350/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Saúde Marlon Pereira, solicitando a disponibilidade de veículos para atendimento os Centro de Atenção Psico Social, CAPS Guito Guigó e CAPS AD, para realizar visitas domiciliares e serviços de busca ativa de pacientes.
Essa solicitação de veículos para os atendimentos é de suma importância para os trabalhadores em saúde mental que precisam se deslocar para visita domiciliar e busca ativa dos pacientes.
Por ser uma solicitação importante e de justa medida, esperamos contar com o apoio dos nobres Pares e o pronto atendimento por parte do nosso ilustre Prefeito.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 22 abril de 2024
GILVAN SOUZA SANTANA
(SOLDADO GILVAN)

                                                                  Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.